
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA Nº 010/2024 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 

DE LOGRADOURO – PB, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e 

pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a senhora EDNA CASSIMIRO 
SOARES DA SILVA, portador da Cédula de Identidade nº 

1.183.943 e CPF/MF nº 525.625.494-49, do cargo de 
provimento em comissão de COORDENADOR DO 
CRAS. 
  

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em 

contrário. 
  
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

  
Gabinete do Prefeito Constitucional de Logradouro – PB, 

em 11 de janeiro de 2024. 
 
 
  

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDIÇÃO Nº 005/2024 – QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024 


